全国大学生光电设计竞赛委员会文件

〔2020〕2号

全国大学生光电设计竞赛委员会秘书处 2020年3月12日

关于公布第八届全国大学生光电设计竞赛 组织委员会组成的通知

全国大学生光电设计竞赛委员会各成员及成员单位:

由中国光学学会主办、全国大学生光电设计竞赛委员会(简称全国光电竞赛委) 具体负责、深圳大学承办的第八届全国大学生光电设计竞赛初定于2020年下半年(具 体日期由承办单位决定)在深圳举行。第八届全国大学生光电设计竞赛设立组织委员 会(简称第八届组委会),负责第八届竞赛的具体规则制定和全程组织运行。经承办 单位与全国光电竞赛委秘书处协商,现公布第八届全国大学生光电设计竞赛组织委员 会组成如下:

主 任:

徐 晨 (深圳大学副校长)

副主任:

徐 平 (深圳大学物理与光电工程学院院长)

袁 磊 (深圳大学教务部部长)

汪永成 (深圳大学研究生院院长)

杨承宪(中国国际光电博览会主席)

委 员:

苑 平 (深圳大学物理与光电工程学院党委书记)

王 楠 (深圳大学物理与光电工程学院副院长)

孙一翎(深圳大学物理与光电工程学院副院长)

武红磊(深圳大学物理与光电工程学院副院长)

罗景庭(深圳大学物理与光电工程学院副院长)

林济霖(深圳大学物理与光电工程学院党委副书记)

郭金川 (深圳大学,全国光电竞赛委常务委员)

田劲东(深圳大学,东南区竞赛委员会委员)

邵理阳(南方科技大学,全国光电竞赛委委员)

杨耕硕(中国国际光电博览会秘书长)

李秀芳(大恒新纪元科技股份有限公司, 高校部部长)

董建文(中山大学,全国光电竞赛委委员)

陈振强(暨南大学,全国光电竞赛委委员)

梁瑞生(华南师范大学,全国光电竞赛委委员)

董 毅(北京理工大学,华北区竞赛委员会主任)

孙伟民(哈尔滨工程大学,东北区竞赛委员会主任)

贾宏志(上海理工大学,东部区竞赛委员会主任)

李 晖(福建师范大学,东南区竞赛委员会主任)

何兴道(南昌航空大学,中部区竞赛委员会主任)

曹益平 (四川大学, 西南区竞赛委员会主任)

刘缠牢(西安工业大学,西北区竞赛委员会主任)

秘书长:

王 楠 (深圳大学物理与光电工程学院副院长) 副秘书长:

张 敏 (深圳大学物理与光电工程学院创新部主任)

李雄军 (深圳大学物理与光电工程学院创新部副主任)

杨 拓 (深圳大学物理与光电工程学院创新部副主任)

刘智颖(长春理工大学,全国光电竞赛委副秘书长)

林远芳 (浙江大学,全国光电竞赛委秘书处办公室主任)

沈 涛(哈尔滨理工大学,全国光电竞赛委秘书处办公室副主任)

魏志渊 (浙江大学教务处实践教学办公室主任)



报送:中国光学学会办公室,中国光学学会光学教育专业委员会秘书处

抄送:全国大学生光电设计竞赛委员会各成员及成员单位

起草:张 敏 林远芳

校对: 刘向东

终审: 刘 旭